
年月日 適用 収入 支払 差引残高
65,177 65,177
700 65,877
380 66,257

2,400 63,857

5,000 58,857
900 59,757
10 59,767
700 60,467
70 60,537

2,400 58,137

1,100 59,237
580 59,817
700 60,517
230 60,747

2,400 58,347

700 59,047
30 59,077

1,200 57,877
1,200 56,677

900 57,577
120 57,697
500 58,197
170 58,367
700 59,067
50 59,117

2,400 56,717

900 57,617
330 57,947
600 58,547
270 58,817

58,817 0

名古屋BSDユーザーグループ　2010年7月1日～2011年6月30日　会計報告

2010年7月1日 2009～2010年度より繰越
7月19日 7月例会参加費 @100×7人
8月7日OSC Nagoya 打上寄付

9月18日 9・10月例会会場費＠1200×2回　 げんき会(円
頓寺「ふれあい館」)　

9月18日NBUGデーモン君缶バッチ田村さん立替分
9月18日 9月例会参加費 @100×9人
9月18日 9月裏例会寄付
10月16日 10月例会参加費 @100×7人
10月16日 10月裏例会寄付

11月20日 11・12月例会会場費(円頓寺「ふれあい館」) げ
んき会　＠1200×2回

11月20日 11月例会参加費 @100×11人
11月20日 11月裏例会寄付
12月18日 12月例会参加費 @100×7人
12月18日 2010年忘年会寄付

2011年1月15日 1・2月例会会場費 ＠1200×2回  げんき会(円頓
寺「ふれあい館」)

1月15日 1月例会参加費 @100×7人
1月15日 1月裏例会寄付
1月22日 3月例会会場費 ＠1200 熱田生涯学習センター
2月5日 4月例会会場費 ＠1200 千種生涯学習センター
2月19日 2月例会参加費 @100×9人
2月19日 2月裏例会寄付
3月12日 3月例会参加費 @100×5人
3月12日 3月裏例会寄付
4月9日 4月例会参加費 @100×7人
4月9日 4月裏例会寄付

5月27日 5・6月例会会場費 ＠1200×2回 げんき会(円頓
寺「ふれあい館」)

5月27日 5月例会参加費 @100×9人
5月27日 5月裏例会寄付
6月18日 6月例会参加費 @100×6人
6月18日 6月裏例会寄付
6月30日次年度(2010～2011)へ繰り越し
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